Monteringsanvisning
FPV RACK

Version 2



Montera bort all skyddsplast pa samtliga delar

Montera 6 st skruv 4x70mm pa &verplattan

Montera plasthylsorna pa undersidan



Montera mellandistansen pa underplattan
(Slipa kanten pa klackarna vid behov)

S.

Montera ihop under och éverplattan
(Slipa kanten pa klackarna vid behov)

6.

Montera M4 muttern.

Drag sé att klackarna kommer i spar.



ST T el
. ' [ ..i-*
b .f’.ﬁ.ﬂﬂid

Montera klipshallarna pa radion, placera radion i ratt lage

Borra ett 4mm hal i underplattan



Forsdnkningen utat

Overarmarna monteras sa att remhallaren ar vand uppét
och férsdnkningen utat

12.

OBS !ll Endast pa insidan

Skruva i M5 skruven inifran med en bricka
OBS !l Viktigt att inte glomma denna bricka (Andvénd gérna Locktite “Stark”)



.r-;,i-
AN
i !.‘ﬂ

Montera Skarmhallaren pa 6vre armarna, 4st skruv 4x12mm

.

Montera dekalerna

15.

Montera skarmhallaren med mutterratten



Forslag pa skdrm och elmontering

s 4

Lycka till med flygningen!!!



